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BÖLÜMÜMÜZ HAKKINDA 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
Bölümü, iktisat, işletme, sosyoloji,
psikoloji, sosyal politika ve hukuk gibi
disiplinler aracılığıyla teorik ve
uygulamalı düzeyde çalışma hayatına
kapsamlı bir yaklaşım sunmaktadır.
Bölümde, çalışma ekonomisi alanında
emek piyasalarının işleyişi, çalışma
sosyolojisi alanında çalışmanın toplumsal
etkileri, çalışma psikolojisi alanında ise
çalışma hayatında insan davranışının
temelleri incelenmektedir. Ayrıca, iş
hukuku dersleriyle bireysel ve toplu iş
uyuşmazlıklarını çözmeye yönelik teorik
ve pratik bilgilerin öğrenciler tarafından
edinilmesi amaçlanmaktadır. Sosyal
güvenlik alanındaki derslerle sosyal
güvenlik ile ilgili teorik bilgilerin yanında
ilgili mevzuat doğrultusunda
sigortalıların sigortalarından doğan
hakları ve işverenlerin yükümlülükleri
hakkında bilgiler verilmektedir. Endüstri
ilişkileri alanında verilen derslerle işçi,
işveren ve devlet arasındaki ilişkiler
çeşitli boyutlarıyla incelenmektedir.

Bölümümüz nitelikli akademik kadrosu ile
çalışma hayatıyla ilgili ulusal ve
uluslararası gelişmeleri takip edebilen,
çalışma hayatında psikolojik, sosyal ve
hukuksal sorunların çözümüne yönelik
politika ve öneriler üretebilen, mesleki
olarak yetkin, toplumsal değerlere saygılı
ve etik değerleri benimsemiş, bilime ve
topluma katkı sağlayan, kamu ve özel
sektörün değişen ihtiyaçlarına cevap
verebilen nitelikli mezunlar yetiştirmek
misyonuyla eğitim-öğretimine devam
etmektedir.

Bölüm müfredatı, insana ve topluma
değer veren yetkin “Çalışma
Ekonomistleri” yetiştirilmesine
odaklanmaktadır. Böylelikle,
mezunlarımız daha adil ve insan odaklı bir
çalışma hayatının oluşturulmasına
katkıda bulunabilecek donanıma sahip
olmaktadır.

Bölüm mezunlarımız oldukça geniş bir
çalışma alanına sahiptir. Öncelikle
mezunlarımız özel sektörde insan
kaynakları departmanları başta olmak
üzere işçi-işveren ilişkileriyle ilgili görev
ve pozisyonlarda uzman veya yönetici
olarak istihdam edilebilirler. Ayrıca,
endüstri ilişkileri ve sendikacılık alanında
edindiği bilgi, beceri ve yetkinlikle
sendikalarda uzman veya uzman
yardımcısı olarak görev alabilirler. Kamu
sektöründe ise, Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı ile Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı başta olmak üzere
ilgili bakanlıklarda çalışma hayatıyla ilgili
pozisyonlarda uzman veya uzman
yardımcısı olarak görev alabilirler. Buna
ek olarak, mezunlarımızın bölümün
disiplinler arası yapısı gereği bankacılık,
finans, halkla ilişkiler, satış, pazarlama ve
denetim gibi çeşitli sektörlerde kariyer
fırsatları bulunmaktadır.

Bölümümüz disiplinler arası yaklaşımıyla teorik ve uygulamalı düzeyde çalışma hayatına
kapsamlı bir yaklaşım sunmaktadır.



BÖLÜM BAŞKANIMIZIN
MESAJI

Değerli Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü Öğrencileri ve Aday
Öğrenciler,
Çalışma hayatı günümüzde köklü bir değişim ve dönüşüm geçirmektedir. Bu
dönüşümün tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de emek piyasalarından
eğitim sistemlerine, çalışma koşullarından endüstri ilişkilerine kadar çalışma
hayatıyla ilgili birçok alanı etkilemesi beklenilmektedir. Türkiye’nin
günümüzde yaşanan dijital dönüşüme ayak uydurması ise, günümüzde ve
gelecekte Türkiye’nin konumu açısından oldukça önemlidir.
Ülkemizin ekonomik ve sosyal açıdan kalkınması ve toplumsal refahın artması
için nitelikli, yenilikçi, girişimci ve eleştirel düşünme becerisine sahip, etik ilke
ve değerlere uygun ve sorumluluk bilincinde hareket edebilen ve en önemlisi
sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği gibi
konularda yeterli bilince sahip olan ve bunu çalışma hayatına uygulayabilen
mezunlara ihtiyaç bulunmaktadır.  Söz konusu bu gerçekten hareketle
Bölümümüz kurulmuş olduğu 1994 yılından bu yana nitelikli akademik
kadrosu ile çalışma hayatıyla ilgili ulusal ve uluslararası gelişmeleri takip
edebilen, çalışma hayatında psikolojik, sosyal ve hukuksal sorunların
çözümüne yönelik politika ve öneriler üretebilen, mesleki olarak yetkin,
toplumsal değerlere saygılı ve etik değerleri benimsemiş, bilime ve topluma
katkı sağlayan, kamu ve özel sektörün değişen ihtiyaçlarına cevap verebilen
nitelikli mezunlar yetiştirmek misyonuyla eğitim-öğretimine devam
etmektedir.
Bölümümüz benimsemiş olduğu bu misyonu doğrultusunda öğrenci odaklı ve
öğrenen merkezli yaklaşımla eğitim ve öğretimin kalitesini sürekli iyileştirme
yönünde çalışmalarını sürdürmektedir.  Sizleri aramızda görmekten mutluluk
duyduğumuzu/duyacağımızı belirtir, başarı dolu, sağlıklı ve huzurlu bir
üniversite yaşamı dileriz.

Prof. Dr. Salih Dursun

Bölümümüz öğrenci odaklı ve öğrenen merkezli yaklaşımla eğitim ve öğretimin kalitesini
sürekli iyileştirme yönünde çalışmalarını sürdürmektedir.



AKADEMİK KADRO

Bölümümüz nitelikli akademik kadrosu ile çalışma hayatıyla ilgili ulusal ve uluslararası gelişmeleri takip edebilen, çalışma hayatında
psikolojik, sosyal ve hukuksal sorunların çözümüne yönelik politika ve öneriler üretebilen, mesleki olarak yetkin, toplumsal değerlere
saygılı ve etik değerleri benimsemiş, bilime ve topluma katkı sağlayan, kamu ve özel sektörün değişen ihtiyaçlarına cevap verebilen

nitelikli mezunlar yetiştirmek misyonuyla eğitim-öğretimine devam etmektedir.



ÇEKO
GÜNDEM



Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 2023-2024 Eğitim-Öğretim
yılı mezuniyet törenini KTÜ Stadyumu'nda coşkulu bir atmosferde gerçekleştirdi. 42. dönem
mezunlarını uğurlayan fakültemiz törene Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin
GENÇ ve Rektör Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın katılımıyla ev sahipliği yaptı. 

Bu özel gün, yalnızca mezunlarımızın değil, aynı zamanda onları bu zorlu süreçte destekleyen
ailelerin ve akademisyenlerin de gurur dolu bir anı olarak hafızalara kazındı. Fakültemiz,
mezunlarımızın gelecekteki başarılarını heyecanla beklerken, onların topluma ve iş
dünyasına değer katacak bireyler olarak yetişmesinin mutluluğunu yaşamaktadır.

42. MEZUNİYET TÖRENİ
COŞKUYLA KUTLANDI



Bölümümüz öğrencileri, akademik başarılarıyla bizleri gururlandırmaya devam ediyor. Elif
Nehir Öztürk, gösterdiği üstün performansla bölüm birincisi ve fakülte ikincisi olarak büyük
bir başarıya imza attı. Aynı şekilde, İsmail Çöl özverili çalışmasıyla bölüm ikincisi ve fakülte
üçüncüsü olurken, Nihal Aslan başarılı akademik performansıyla bölüm üçüncüsü olma
gururunu yaşadı. Öğrencilerimizi bu önemli dereceleri dolayısıyla tebrik ediyor, azimleri ve
başarılarıyla ilham vermeye devam etmelerini diliyoruz.

GELECEĞE İZ BIRAKAN BAŞARILAR



Karadeniz Teknik Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü, 2024-2025
öğretim yılı için 1. sınıf öğrencilerine yönelik oryantasyon programını gerçekleştirdi.
Araştırma Görevlisi Ayşıl KABAKÇI'nın yaptığı sunuma, Bölüm Başkanı Prof. Dr. Salih DURSUN
ve Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Erdem TUNÇ’Ta katıldı. Programda, yeni
öğrencilere bölümün yapısı, ders içerikleri, akademik kadro ve kariyer olanakları hakkında
bilgilendirme yapıldı. Ayrıca, üniversite yaşamına adapte olabilmeleri için sosyal ve kültürel
etkinliklerle ilgili bilgiler paylaşıldı.

2024-2025 ÖĞRETİM YILI 1. SINIF
ÖĞRENCİLERİNE ORYANTASYON

PROGRAMI



Bölümümüzün öğrenci temsilcisini belirlemek üzere düzenlenen seçimler büyük bir
heyecanla gerçekleşti. Aday öğrenciler, kendilerini ve projelerini diğer arkadaşlarına tanıttı,
vizyonlarını paylaşarak oy kullanacak arkadaşlarının desteğini kazanmaya çalıştı. Seçimlerde
Yunus Emre Bilecen, en fazla oyu alarak bölümümüzün öğrenci temsilcisi oldu.
Yeni görevinde öğrencilerimizin haklarını temsil edecek, bölüm ile öğrenciler arasında güçlü
bir bağ oluşturacak olan Yunus Emre Bilecen’e başarılar diliyoruz. Kendisine bu önemli
görevde tüm öğrencilerimiz adına desteklerimizi sunuyor, çalışmalarıyla bölüme değer
katacağına inanıyoruz.

BÖLÜM ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ SEÇİMİ 



İŞKUR İş ve Meslek Danışmanları Emel Şahinler ve Barış Kandil, 25 Ekim ve 1 Kasım tarihlerinde
bölümümüzün 3. sınıf öğrencilerine yönelik özgeçmiş hazırlama ve mülakat simülasyonları
etkinliği düzenledi. Etkinlik kapsamında, öğrenciler iş hayatına hazırlık sürecinde kendilerine
rehberlik edecek pratik bilgiler edinirken, mülakatlarda karşılaşabilecekleri farklı durumları
deneyimleme fırsatı buldular. Özgeçmiş hazırlama teknikleri, mülakat simülasyonları ve
kariyer gelişimi konularının ele alındığı bu etkinlik, öğrencilerin iş başvurularında rekabet
avantajı kazanmalarını sağlamak adına önemli bir adım olup İŞKUR İş ve Meslek Danışmanları
Emel Şahinler ve Barış Kandil'e teşekkürlerimizi sunuyoruz.

İŞKUR İŞ VE MESLEK
DANIŞMANLARINDAN BÖLÜMÜMÜZ

ÖĞRENCİLERİNE ÖZGEÇMİŞ VE
MÜLAKAT EĞİTİMİ



Bölümümüz, 3. sınıf öğrencilerimize yönelik olarak 25 Ekim, 1 Kasım ve 6 Aralık tarihlerinde
İŞKUR İş ve Meslek Danışmanları Emel Şahinler ve Barış Kandil’in katılımıyla "İş Kulübü" başlıklı
bir etkinlik düzenledi. Bu etkinlik, öğrencilerimizin iş hayatına hazırlık sürecinde kendilerini
geliştirmelerine ve kariyer planlamalarına katkı sunmayı hedefledi.
Etkinliğin ilk gününde, öğrenciler SWOT analizi yaparak kendilerini tanıma, etkili özgeçmiş
hazırlama ve iş arama yöntemleri konularında bilgi sahibi oldular. İkinci gün beden dili ve imaj
yönetimi konuları ele alınarak mülakat teknikleri üzerine kapsamlı bir atölye çalışması
gerçekleştirildi. Üçüncü gün ise Mali Müşavir Tamer Uzun ve Akademik Fenomen KPSS A
Grubu Koordinatörü İlyas Batur’un katıldığı "Kariyer Yolculuğu" temalı oturumlarla sona erdi.
Bu süreçte öğrenciler, özgeçmiş hazırlama tekniklerinden mülakat simülasyonlarına kadar
birçok pratik bilgi edinme ve iş başvurularında karşılaşabilecekleri farklı durumları
deneyimleme fırsatı buldular.
Etkinliğe katkı sağlayan İŞKUR İş ve Meslek Danışmanları Emel Şahinler ve Barış Kandil’e, Mali
Müşavir Tamer Uzun’a, Akademik Fenomen KPSS A Grubu Koordinatörü İlyas Batur’a ve Dr.
Öğr. Üyesi Yusuf Erdem Tunç’a teşekkürlerimizi sunarız.

KARİYER YOLCULUĞUNA ADIM ATAN
ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN İŞ KULÜBÜ

ETKİNLİĞİ



6 Aralık 2024 tarihinde öğrenci- sektör buluşmaları kapsamında gerçekleşen etkinlikte, Mali
Müşavir Tamer Uzun öğrencilerle buluşarak meslek hayatına dair değerli bilgiler sundu.
Etkinlik, öğrencilerin mali müşavirlik mesleğine olan ilgisini artırmayı ve bu alandaki kariyer
yolculukları için rehberlik sağlamayı amaçladı.
Tamer Uzun, etkinlik boyunca mali müşavirlik mesleğinin inceliklerini ve bu alandaki kariyer
basamaklarını öğrencilere detaylı bir şekilde aktardı, sektördeki güncel gelişmeler ve
fırsatlar hakkında da önemli bilgiler verdi. Ayrıca, Tamer Uzun, mesleki deneyimlerini
paylaşarak, öğrencilerin gelecekteki kariyer hedeflerine yönelik değerli tavsiyelerde
bulundu. Öğrenciler, sorularını Tamer Uzun’a yönelterek, meslek hakkında daha fazla bilgi
edinme fırsatı buldular. 
Bu etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçen, İŞKUR İş ve Meslek Danışmanları Emel Şahinler
ve Barış Kandil’e, Mali Müşavir Tamer Uzun’a ve Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Erdem Tunç’a
katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

ÖĞRENCİ-SEKTÖR BULUŞMALARIMIZ
DEVAM EDİYOR



6 Aralık 2024 tarihinde düzenlenen KPSS-A Grupları Bilgilendirme Toplantısı, İlyas Batur’un
sunumuyla gerçekleştirildi. Kamu sektöründe kariyer yapmak isteyen öğrenciler için
düzenlenen toplantıda, sınav süreci, çalışma yöntemleri ve meslek tercihleri detaylı şekilde
ele alındı. İlyas Batur, öğrencilerin sorularını yanıtlayarak KPSS-A gruplarına hazırlanma
sürecine dair önemli bilgiler paylaştı.
Bu anlamlı etkinliğin gerçekleştirilmesinde emeği geçen Akademik Fenomen KPSS A Grubu
Koordinatörü İlyas Batur’a, etkinliği organize eden İŞKUR İş ve Meslek Danışmanları Emel
Şahinler ve Barış Kandil’e, ve Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Erdem Tunç’a teşekkürlerimizi sunarız.

KPSS-A GRUPLARI BİLGİLENDİRME
ETKİNLİĞİ 



Karadeniz Teknik Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümü öğrencileri, uzun süredir
hayalini kurdukları Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Kulübü’nü kurmak için yoğun bir çaba sarf
ediyor. Kulübün kuruluş sürecini başarıyla tamamlamak ve öğrencilere hem akademik hem de sosyal
alanlarda katkı sunacak bir platform oluşturmak amacıyla bir dizi toplantı gerçekleştirildi.

ÇALIŞMA EKONOMİSİ
KULÜBÜ 

KURULUYOR...



Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümü öğrencilerinin girişimiyle kurulan Çalışma
Ekonomisi Kulübü, 2 Aralık 2024 itibarıyla resmi olarak faaliyetlerine başladı. Kulüp,
öğrencilerin hem akademik hem de kariyer gelişimlerine katkıda bulunmayı, sektör
temsilcileriyle bağlantı kurmalarını sağlamayı ve sosyal sorumluluk bilinciyle projeler
üretmeyi hedefliyor. Önümüzdeki dönemde farklı etkinlikler ve projeler düzenleyerek daha
aktif bir şekilde çalışmalarını sürdürmeyi planlayan kulüp, üyelerine teorik bilgilerini pratiğe
dökebilecekleri bir ortam sunmayı amaçlıyor

ÇALIŞMA EKONOMİSİ KULÜBÜ
KURULDU! 



Çalışma Ekonomisi Kulübün yönetim
kadrosu şu isimlerden oluşturuldu:

Başkan: Selim Uludağ
Başkan Yardımcısı: Berivan Bilgiç
Yazman: Sümeyye Öksüz
Sayman: Merve Akyaz
Asıl Üye: İsmet Eren Koç
Sosyal Sorumluluk: Çisem Nur
Yamak
Basın-Yayın-Medya: Gizem Bulut
İnsan Kaynakları: Merve Bahadır
Proje-Organizasyon: Ali Ulvi
Blokvazoğlu
Finans-Sponsorluk: Yunus Emre
Bilecen

Denetim Kurulu ise şu isimlerden
oluşturuldu:

Başkan: Zeynep S. Yıldız
Başkan Yardımcısı: Özgür Şekeroğlu
Denetmen: Beyza Gençosman
Denetmen: Gökdeniz Altıntaş
Denetmen: Aslı Çoruh
Denetmen: Edanur Bacaksız

KULÜP KADROSU 



İŞKUR İş Kulübü Lideri ve İş ve Meslek Danışmanı Barış Kandil, 26 Aralık 2024 tarihinde iş
arayan bireylerin kariyer yolculuklarına rehberlik etmek amacıyla "Hassas Beceriler ve İş
Arama Teknikleri Eğitimi" gerçekleştirdi. Eğitim, katılımcılara iş dünyasında başarıya giden
yolda rehber olacak pratik bilgiler ve beceriler sunmayı hedefledi.

Barış Kandil tarafından verilen eğitimde, iş arama sürecinde dikkat edilmesi gereken hassas
becerilerin geliştirilmesi, etkili iş arama stratejileri ve iş dünyasına yönelik iletişim teknikleri
üzerinde duruldu. Katılımcılar, iş başvurularında fark yaratmanın yollarını öğrenirken,
profesyonel bir özgeçmiş hazırlama, mülakatlarda başarı sağlama ve iş görüşmelerinde
güçlü bir izlenim bırakma konularında kapsamlı bilgiler edindi.

İŞKUR'DAN "HASSAS BECERİLER VE İŞ
ARAMA TEKNİKLERİ" EĞİTİMİ



Bölümümüz öğrencilerinden Melih Kaan Ergün, geçirdiği trafik kazası sonucu hayatını
kaybetti. Genç yaşında aramızdan ayrılan Melih Kaan, hem arkadaşları hem de hocaları
tarafından sevilen, başarılı bir öğrenci olarak tanınıyordu.
Fakültemiz ailesi olarak Melih Kaan’a Allah’tan rahmet, ailesine, arkadaşlarına ve tüm
sevenlerine başsağlığı diliyoruz. Mekânı cennet olsun. 

GENÇ ÖĞRENCİMİZE VEDA
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